[image: C:\Users\aampaula\Desktop\LOGO UNIARA.jpg]
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS DE ENSINO, GESTÃO E INOVAÇÃO.

PROTOCOLO DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Ilma. Sra. Coordenadora.

Eu,___________________________________________________________________, discente regularmente matriculado(a), sob código de aluno _____________no Programa de Pós-Graduação em Processos de Ensino, Gestão e Inovação, Área de Educação, da Universidade de Araraquara – UNIARA, com linha de pesquisa ___________________,Título da pesquisa:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________,venho, mui respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria o que segue: EXAME GERAL DE DEFESA DA DISSERTAÇÃO DE MESTRADO, sugerindo a realização do mesmo no dia _________/_______/________, às horas _______ e ________minutos, de forma : (__) online, (__) presencial ou (__) híbrida, mediante a  indicação da seguinte Banca Examinadora[footnoteRef:1]: [1: ]

1) Prof.(a)Dr.(a)__________________________________________Orientador(a)

2) Prof.(a)Dr.(a)__________________________________________
               Instituição: _____________________________________________

3) Prof.(a)Dr.(a)__________________________________________
             Instituição: _______________________________________________

        Suplentes

1)  Prof.(a)Dr.(a)__________________________________________
             Instituição: _______________________________________________

2)   Prof.(a)Dr.(a)__________________________________________
             Instituição: _______________________________________________

Araraquara, _____, de _____________________ de _____.

________________________________
Discente

________________________________
Orientador(a)
 Para os docentes de outra instituição, favor indicar, no verso deste documento, o endereço completo com CEP, telefone, e-mail, R.G., C.I.C., dados bancários, titulação, departamento e Universidade do mesmo.[Data]

image1.jpeg
LIUNIARA

UNIVERSIDADE DE ARARAQUARA